Ex. l. sequenti.

¶ Cum matrimonium durauit pluribus annis de quibus fructibus deducant ipense facte a muliere. et quid si ultimo anno nulli fructus sunt collecti. et an colon possit an diuisionē fructus deducere ipensas. et qualiter intelligat verbus fructus. et an hec. l. habeat locū in fundo dato existimato in dotē. et de dictiōe mox. et an cūz testis dicit q. testator instituit ticiū postea sempronij an ambo simul erunt heredes.

**F**ructus.

Fructus intelligitur mariti et mulieris deductis expensis. b. d. Primo ponit qñ matrimonium durauit vno anno uel minus. Secundo qñ plus. scōa ibi: ita est. Prima subdividitur: qa pmo ponitur dictū. scōo declaratio dicti. tertio exēplū. scōa ibi. qd scēuola. tertia ibi. nā si mulier C. de p. j. l. pxi. §. iterdū. so. ibi mrimonij durauit plurib⁹ annis itegris: sed qñ ē vnus annus nō cōpletus recurrimus ad distinctionem huius. l. Itē op. j. l. pxi. §. ob donationes. So. ibi i viro q. nō deducit. hic i muliere fm̄ quosdā. tu dic q. ibi matrimonij durauit itegro tpe. hic aut fuit vnus annus nō cōpletus. Quero de qb⁹ expensis loqitur hic. dicit gl. et bñ q. loqitur de ipensis q. sunt fructuū querendo rū cā. Quero circa si. hui⁹. l. cū mrimonij durauit plurib⁹ annis de qb⁹ fructib⁹ deducatur ipense facte a muliere. d. pmiis nō: qa sunt p̄supti. d. ultimis nō: qa i eis a muliere nō ē ipensum. Gl. dicit q. de vltimis: qa ultimi succedunt loco poruz. ar. l. iperator. §. fi. et. l. se. j. de le. ij. p. hac gl. pmo est tex. huius. l. q. hoc pbat expresse. Scōa rō. dos. n. ē qd vniuersale: ut dixi. §. eo. sup. rubrica. s. i. vniuersalib⁹ vna res succedit loco alteri: ut p̄al. l. iperator i. fi. et no. i. l. si rē et p̄ciū. §. d. peti. here. et hoc facit ad qōnē quā dixi i. l. si suus §. q. qnq. j. de le. i. Quero ex gl. qd si ultimo ano nulli fruct⁹ sūt pcepti. Dicit ia. d. are. q. tūc nulla sit dductio ab aliq. p̄ciū: si c. n. fruct⁹ vltimi ani succedūt loco fructuū p̄mi ani si sunt vberio res: ita si sint minores vt nulli et c. Pro hoc al

**a** Fructus nō percepit. ex doctrina bar. hic iuncta glo. colligitur q. mora ista nō cōtrahitur nisi vbi percepti sunt fructus ab illo cui impletum. nec sufficit q. impletus sit ab implere debente nisi impletum accipiēs fructus perceperit et ita videtur voluisse ter in. d. l. curabit et firmat. Ly. i. l. si minoruz et ibi bal. C. in qui. ca. in integ. resti. nō est necessaria. et pau. de ca. h. **b** Etiam viro. ADDE pau. de ca. cō filio. cccxlii.

**c** Mō posset. Spec. in ti. de dona. l. ter viz vxor. §. formatio versu. quid si mulier. et ibi Jo. an. tenet q. de iur. r. gore non lucretur fruct⁹ sec⁹ d. eqtate. vide q. voluit pe. d. anch. consi. xlii. et inq. v. alex. se remittit an statutu disponens q. vir lucretur dotēz habeat locuz in multe re non traducta ad domū nec carnali copula cognita adde abb. cōsilio. cvii. pau. de ca. cō fil. cxxiii. bal. cōsilio. ccc. xliii. pmo li.